APRILE 2024

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

MAGGIO 2024

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

GIUGNO 2024

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi
360
240
40
640

Tot Giorni Lavorativi
396
264
44
704

Tot Giorni Lavorativi
360
240
40
640

317
189

32
538

361
227

41
629

318
202

39
559

43
51
8
102

35
37

3
75

42
38

1
81

2
0
1
3

6
0
0
6

W o wo

33
42

6
81

26
19

0
45

39
32

1
72

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

8 11,94
9 21,25
1 20,00
18 17,73

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

3 8,84
18 14,02
3 6,82
24 9,89

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

3 11,67
3 40,00
0 2,50
6 13,54

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

88,06 18
78,75 12
80,00 2
82,27 32

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

91,16 18
85,98 12
93,18 2
90,11 32

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

88,33 18
160,00 12
97,50 2
86,46 32



